Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО ИВДИВО Североуральск 4.951.760.157.141.521.099.596.496.742 пра-ивдиво-октаво-реальности Фа-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октаво-реальности Соль-ИВДИВО Октавы ИВДИВО территории 4.951.760.157.141.521.099.596.496.832 пра-ивдиво-октаво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавы

Совет ИВО

Протокол Совета от 01.06.2023

Место для утверждения Главой подразделения

Присутствовали:

1. Рязанов Алексей Сергеевич

2. Таранкова Ирина Алексеевна

3. Козиева Любовь Юрьевна

4. Заринш Марина Улдисовна

5. Орлова Елена Владимировна

6. Смолинский Олег Алимович

7. Казанцев Сергей Степанович

8. Конопелькина Светлана Павловна

9. Шадрин Александр Вячеславович

10. Радаева Любовь Ивановна

11. Коробов Валерий Анатольевич

12. Рязанова Светлана Александровна

13. Иванова Надежда Георгиевна

14. Корытина Ольга Александровна

15. Шефер Ольга Рихардовна

16.  Казанцева Любовь Владимировна

17. Яковлева Светлана Георгиевна

18. Ушаков Сергей Павлович

19. Коростина Галина Ивановна

Состоялись

Проведена реорганизация помещения подразделение Североуральск в здании, путем увеличением пощади с 22 кв.м на 41.3 кв.м и продлен срок аренды данного помещения во временное владение и пользование в общей площади 41.3 кв.м. и мы сейчас владеем и пользуемся не 1\2 помещения (1 комнатой из двух),а уже двумя, документы по договору подписаны сегодня.

1. Стяжание нового столпа подразделение ИВДИВО Североуральск по действию проведенных стяжаний от 17.05.2023 года.

2. Вхождение Советом ИВО во все актуальные обновления и разработки ИВДИВО.

3. Вхождение командой  в Должностное Служение подразделения ИВДИВО Североуральск ракурсом  41 Архетипа Материи выражением 32 организаций ИВДИВО.

4. Стяжание  и вхождение в Служебное Здание Подразделения ИВДИВО ракурсом 41 Архетипа Материи с разверткой Столпа, Огня и Синтеза ИВО с фиксацией, до физики. Заполнение  Столпа и Сферы Подразделения новым Синтезом и Огнём ИВО, разверткой Огня и Синтеза с эманацией на территорию подразделения всем её жителям и гостям.

5. Стяжание 256 Ядер синтеза, 256 Частей 41 Архетипа Материи 1 Октавы, по новым рекомендациям от 01.06.2023 года. Стяжание Образа Отца Октавы, Синтез Прадвижения Образ Отца. Завершение всех выражений и обновление. Стяжание 112 Частей от Человека до ДК (Сфера).

6. Подведение итогов по окончанию 1 Курса Философского Чтения ИВО.

7. Праздничная Теурия ИВДИВО «Проявление Аватара Синтеза на физическом Плане Планеты»

Решения:

1. Каждому Компетентному  зафиксировать и развернуть Столп, Огонь, Синтез и Огонь, Синтез в Столп Подразделения ИВДИВО Североуральск.

2. Самостоятельно каждому Компетентному подразделения, для более глубокого проникновения, понимания, осознания деятельности применения Синтеза ИВО, работать тематику 16 синтеза (материалы онлайн - видео 16 синтеза).

3. Самостоятельно проработать: Фа-стяжание даёт фиксацию Огня в каждом на сколько ты развился, в  каких видах Материи ты можешь стоять и подготовиться к занятию для всех Компетентных подразделения на 07.06.2023 г. по теме «Стяжания и выявления Фа подразделения и личное Фа», каждого из 11 видов Фа огнеобразной насыщенности.

4. Разработка 16-рици ИВДИВО развития и 8-рици ДК (обязанностей) ракурсом Явления Служения  на развитие каждого Аватар / Владыка / Учитель / Ипостась / Служащий / Посвящённый Синтез по подготовке и возможностями явления с ежемесячным отчетом перед Аватаром Служения (еженедельная/ ежемесячная командная практика). Определение дня и время командной практики. Распоряжение 4.

5. Разработать общую практику горизонта подразделения на основании Регламент 25, п 8. Раз в месяц или в неделю сделать общее ИВДИВО развитие горизонта ИВДИВО одним из уровней практики. Для общего применения Огня и Синтеза горизонта ИВДИВО всем должностно компетентным ИВДИВО данного горизонта.

6. Предложения и разработку выше изложенных видов практик представить Главе подразделения, для дальнейшего обсуждения и реализации(применения)на Совете ИВО.

7.  Формирование Плана Синтеза Посвященного ИВДИВО каждым.

8. Формирование плана-графика дежурств каждого ДК в Зданиях ИВДИВО полиса ИВО с предоставлением данных Главе подразделения до 07.06.2023 года.

9. Соответствии проработанному плану юридически оформлен Договор аренды помещения во временное владение и пользование 41.3 кв. м. от 01 июня 2023 года. Финансирование осуществляется за счет плановых поступлений Энергопотенциальных единиц.

Голосования

1.  Голосование не проводилось.
Ключевые слова

Ключевое слово 1: Столп подразделения.
Ключевое слово 2: Синтез ИВО.
Ключевое слово 3: План Синтеза.
Ключевое слово 4: Фа - разработка.
Ключевое слово 5: Помещение ИВДИВО подразделения.

ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) Аватара ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО 4.951.760.157.141.521.099.596.496.829 пра-ивдиво-октаво-реальности 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октаво-реальности Соль-ИВДИВО Заринш Марина Улдисовна
Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО ИВДИВО Североуральск 4.951.760.157.141.521.099.596.496.742 пра-ивдиво-октаво-реальности Фа-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октаво-реальности Соль-ИВДИВО Октавы ИВДИВО территории 4.951.760.157.141.521.099.596.496.832 пра-ивдиво-октаво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавы

Совет ИВО

Протокол Совета от 19.06.2023

Место для утверждения Главой подразделения

Присутствовали:

1. Рязанов Алексей Сергеевич

2. Таранкова Ирина Алексеевна

3. Козиева Любовь Юрьевна

4. Заринш Марина Улдисовна

5. Орлова Елена Владимировна

6. Смолинский Олег Алимович

7. Казанцев Сергей Степанович

8. Конопелькина Светлана Павловна

9. Шадрин Александр Вячеславович

10. Радаева Любовь Ивановна

11. Коробов Валерий Анатольевич

12. Рязанова Светлана Александровна

13. Иванова Надежда Георгиевна

14. Корытина Ольга Александровна

15. Шефер Ольга Рихардовна

16.  Казанцева Любовь Владимировна

17. Яковлева Светлана Георгиевна

18. Ушаков Сергей Павлович

19. Коростина Галина Ивановна

Состоялись

1. ИВАС Кут Хуми утверждено 19.06.2023 командное Фа ИВО Метагалактики Фа подразделения ИВДИВО Североуральск на 2023 – 2024 год: Фа-империо Изначально Вышестоящего Отца Метагалактики Фа.

2.  ИВАС Кут Хуми утверждено личное ДК каждого Фа ИВО Метагалактики Фа подразделения ИВДИВО Североуральск ДК  на 2023 – 2024 год.

3  Стяжание Фа подпазделения ИВДИВО Североуральск  2023-2024 синтез-год

.

Решения

1. Зафиксировать Стяженное Фа каждого ДК ИВО.

2. Просим ИВАС Кут Хуми Фаинь углубить Фа ИВО Мг Фа командное, личное, самостоятельно.

3. Встраиваемся в организационную деятельность ИВДИВО.

4. По подведенным итогам завершения 1 Курса Синтеза Философского чтения ИВО:

· Учимся взаимодействовать,входить во взаимокоординацию каждого Аватара Синтеза ИВО в 32 ричном выражении в каждом практическим развертыванием и закреплением действий  реализации  Тезой, Станцей каждого.

·  Разработка каждого самостоятельно 8-рицей реализации восходящего новой эпохой от Человек до ДК ИВО, ИВДИВО-деятельности 32-ричностью явления Должностной компетенции ИВО-Синтез ИВО от Человека – правами до Отца Изначально Вышестоящего Отца – энциклопедичностью ИВ Отца.

· Итого 32 позиции  в течении месяца. Основание Распоряжение 7.

·  Планирование дел на каждый день.

· Применение итогов обучения в явлении любой осуществляемой деятельности.

· Эманирование Искры Синтеза в количестве граждан территории Служения своим Ядром Синтеза Октавной или Метагалактической Посвященной Компетенции.

5. Развертываем и входим в практику созидания ЭП Подразделения. Усиливаем действия энергопотенциальных возможностей Огнём и Синтезом в направлении распределения Обменного огня в Подразделении. Формируем и складываем План Синтеза ИВО по ЭП подразделения ИВДИВО Североуральск на июнь и с перспективой  июль 2023 года. Предложения направлять Главе ЭП подразделения Корытиной Ольге.

Голосования

1.  Голосование не проводилось.

Ключевые слова

Ключевое слово 1: Подразделение ИВДИВО.

Ключевое слово 2: Синтез ИВО.

Ключевое слово 3: План Синтеза ИВО.

Ключевое слово 4: Фа  индивидуальное.

Ключевое слово 5: Фа командное.

Ключевое слово 6: Курс Сиетеза

ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) Аватара ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО 4.951.760.157.141.521.099.596.496.829 пра-ивдиво-октаво-реальности 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октаво-реальности Соль-ИВДИВО Заринш Марина Улдисовна
Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО ИВДИВО Североуральск 4.951.760.157.141.521.099.596.496.742 пра-ивдиво-октаво-реальности Фа-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октаво-реальности Соль-ИВДИВО Октавы ИВДИВО территории 4.951.760.157.141.521.099.596.496.832 пра-ивдиво-октаво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавы

Совет ИВО

Протокол Совета от 29.06.2023

Место для утверждения Главой подразделения

Присутствовали:

1. Рязанов Алексей Сергеевич

2. Таранкова Ирина Алексеевна

3. Заринш Марина Улдисовна

4. Орлова Елена Владимировна

5. Казанцев Сергей Степанович

6. Шадрин Александр Вячеславович

7. Радаева Любовь Ивановна

8. Коробов Валерий Анатольевич

9. Рязанова Светлана Александровна

10. Корытина Ольга Александровна

11. Шефер Ольга Рихардовна

12.  Казанцева Любовь Владимировна

13. Ушаков Сергей Павлович

Состоялись
1. В подразделении ИВДИВО  Североуральск утвержден 3 - й  курс Синтеза ИВО (с 33 - го по 48 - й). Начало проведения 33 Синтеза ИВО состоится 29 - 30 июля 2023 года. Ведущая Синтеза Аватаресса ИВО Кузьмина Юлия Евгеньевна.

Время проведения в субботу 29 июля с 14.00 ч. до 20.00 ч., в воскресенье 30 июля с 09.00 ч. до 15.00 ч. местного времени. Адрес проведения: Россия, Свердловская область, город Североуральск, улица Ленина, дом № 8, офис № 227.

2. Вхождение Советом ИВО во все изменения в ИВДИВО.

3. Вхождение в командную практику и концентрация Огня Подразделения.

4. Тренин с ИВО,  ИВАС КХ Ф, АС Арсан Аврора, АС по ДК каждого по  разработке Части Подразделения: Натическое тело; Синтез Натического тела.

5. Планирование командной деятельности к началу 3 курса.

Решения

1. Зафиксировать Стяженное Фа каждого ДК ИВО.

2. Просим ИВАС Кут Хуми Фаинь углубить Фа ИВО Мг Фа командное, личное, самостоятельно.

3. Встраиваемся в организационную деятельность ИВДИВО.

4. По подведенным итогам завершения 1 Курса Синтеза Философского чтения ИВО:

- Учимся взаимодействовать, входить во взаимокоординацию каждого с Аватарами Синтеза ИВО в 32-ричном выражении в каждом практическим развертыванием и закреплением действий  реализации  Тезой, Станцей каждого.

- Разработка каждого самостоятельно 9-рицей реализации восходящего новой эпохой от Человек до ДК ИВО, ИВДИВО-деятельности 32-ричностью явления Должностной компетенции ИВО-Синтез ИВО от Человека  Правами до Отца Изначально Вышестоящего Отца – энциклопедичностью ИВ Отца.

- Итого 32 позиции  в течении месяца. Основание Распоряжение 7.

- Планирование дел на каждый день.

- Применение итогов обучения в явлении любой осуществляемой деятельности.

- Эманирование Искры Синтеза в количестве граждан территории Служения своим Ядром Синтеза Октавной или Метагалактической Посвященной Компетенции.

5. Развертываем и входим в практику созидания ЭП Подразделения. Усиливаем действия энергопотенциальных возможностей Огнём и Синтезом в направлении распределения Обменного огня в Подразделении. Формируем и складываем План Синтеза ИВО по ЭП подразделения ИВДИВО Североуральск на июнь и с перспективой  июль 2023 года. Предложения направлять Главе ЭП подразделения Корытиной Ольге.

Голосования

1.  Голосование не проводилось.

Ключевые слова

Ключевое слово 1: Курс Синтеза.

Ключевое слово 2: Синтез ИВО.

Ключевое слово 3: План Синтеза.

ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) Аватара ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО 4.951.760.157.141.521.099.596.496.829 пра-ивдиво-октаво-реальности 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октаво-реальности Соль-ИВДИВО Заринш Марина Улдисовна